
KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ 
Rooseveltova 16, 601 95 Brno  

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j 

NAŠE ZNAČKA:  Si 684/2023 

 
 

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Klára Belkovová 

DNE:  14. 8. 2023 

 

 

Vážený pane, 
 
 
Krajský soud v Brně obdržel dne 4. 8. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), 
kterou jste požádal o zaslání všech rozhodnutí o vyvlastnění, které zdejší soud vydal za období let 
2007 až 2023, a jimiž bylo vyhověno odnětí nebo jinému omezení vlastnického práva nebo práva 
odpovídajícího věcnému břemeni k pozemku nebo ke stavbě, a současně v jejichž odůvodnění se 
uvádí alespoň některý z následujících znaků:  

- slova „elektrická přípojka“ v jakékoliv skloňované formě; 

- ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) bod 2. zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon; 

- ustanovení § 170 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon. 
 
K žádosti sdělujeme, že v informačním sytému soudu bylo na základě požadavků a nastavení 
možného vyhledávání nalezeno pouze jedno rozhodnutí zdejšího soudu ze dne 21. 9. 2020, č. j. 
13 Co 119/2020-144, které odpovídá kritériím uvedeným v žádosti.  
  
V příloze Vám zasíláme toto anonymizované usnesení.  
 
 
 
 
S pozdravem 
   
 
Mgr. Klára Belkovová 
asistentka předsedy Krajského soudu v Brně 
 
  
 
 
 
 
příloha: 
1x 


